
О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города 
Петропавловска от 19 марта 2005 года N 210 "Об утверждении Положения о 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 
Петропавловска"

Утративший силу
Постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области 
от 22 августа 2006 года N 1258. Зарегистрировано Управлением юстиции города 
Петропавловска Северо-Казахстанской области 4 ноября 2006 года N 13-01-53. 
Утратило силу постановлением от 25 июня 2007 года N 783
      Сноска. Утратило силу постановлением от 25.06.2007 N 783
       В соответствии с пунктом 341 статьи 1  Республики Казахстан от 20 Закона
января 2006 года N 123 "О внесении изменений и дополнений в  Кодекс
Республики Казахстан "Об административных правонарушениях", акимат города
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      1. Внести в постановление акимата города Петропавловска от 19 марта 2005 
года N 210 "Об утверждении Положения о комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав города Петропавловска", 
зарегистрированное в управлении юстиции города Петропавловска N 1570 от 4 
апреля 2005 года, опубликованное в газете "Добрый вечер" N 16 от 22 апреля 
2 0 0 5  г о д а ,  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      В Положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
города Петропавловска, утвержденном указанным постановлением: 
      в пункте 8 слова "административных правонарушениях несовершеннолетних 
и л и "  и с к л ю ч и т ь ;  
      п у н к т  1 0  и с к л ю ч и т ь ;  
      в  п у н к т е  1 7 :  
      1) слова "2) несовершеннолетних, совершивших административные 
правонарушения, достигших шестнадцатилетнего возраста" исключить; 
      2) в третьем абзаце слова "и административных правонарушений" исключить;

      в пункте 27 слова "о применении мер взыскания и воздействия, 
предусмотренных административным законодательством Республики Казахстан"
и с к л ю ч и т ь ;  
      п у н к т  3 1  и с к л ю ч и т ь ;  
      п у н к т  3 3  и с к л ю ч и т ь ;  



      п у н к т  3 4  и с к л ю ч и т ь .  
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  
заместителя акима города Кульжанову Т.Н. 
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня регистрации в 
органах юстиции.
      Аким города

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


